fie.

Município de ôanta Cruz do õul
Ôecretaría 9*lunícípãl de Qoverno etyesenooloímento Gconômíco

9ua Qaluôo Costa, 755 -Caixa Postal'4 -Tone: (51) 3715-3331 -Cep 96Ô10-170 -ôanla Cruz do ôul- <$ô

DECRETO N.° 6.254, de 04 de abril de 2005.

ABRE CRÉDITO ESPECIAL,, REDUZ
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA E DA OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

O Prefeito Municipal de Santa Cruz do Sul, no uso das
atribuições que lhe sâo conferidas pelas leis em vigor eem conform.dade com oart.go
1° eParágrafo Único da Lei n° 4.478 de 29 de março de 2005,

DECRETA:

Art 1o - Fica aberto um crédito especial no montante de R$
500 00 (quinhentos reais) para dar atendimento ao disposto no art.go 1o, da Le. 4.478,
de 29 de março de 2005, com aseguinte classificação orçamentaria.

Órgão -14 -SECRETARIA MUNICIPAL DE^AGRICULTURA

449052.34.00.0^MáíuTrs%ensílios eEquipamentos Diversos(2332)...E||̂
SOMA * '

Art. 2o -Servirá de recurso ao crédito aberto pelo artigo 1o, aredução
da seguinte dotação orçamentária.

Óraão -14 -SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA

SBsssssasErssrrt-- — *
Agricultura ,,„„. •$ cnn nn4490.52.33.00.00-Equipamentos para Áudio, Vídeo eFoto(2153) *g°0%

SOMA
Art. 3o "-" Este Decreto entra em vigor na data de sua

publicação. santa cruz dQ Su| ^ de abrj, de 2Q05

Registre-se^bliguS-sé ejçurfípfa-se

INO CÉSAR FALLER
Secrefário Municipal de Administração

OSE ALBERJ0AÔJENZEL
PrefeitOyWÍunicipal